
会員各位                      平成 28年 1月 25日 

 

（公財）日本賃貸住宅管理協会 沖縄県支部 

支部長 上原 睦人 

全国賃貸管理ビジネス協会 沖縄支部 

支部長 佐和田 功 

 

第 3回日管協・全管協合同支部会開催のご案内！！ 

 

 拝啓、時下ますますご清祥の事とお喜び申し上げます。 

平素は、協会活動に対して格別のご理解とご協力を賜わり厚く御礼申し上げま

す。 

さて繁忙期に入り会員各社売上増加に向けて大変お忙しい時期ではございます

が、今年度最後の支部定例会をランチタイムを活用して開催致します。今回は、

日管協沖縄県支部各委員会の事業報告も兼ねており各社代表者もしくは、役員

の皆様の積極的なご参加をお待ちしております。 

敬具 

 

記 

 

 

日 時：平成 28年 2月 26日（金） 11：30受付開始 12：00～15：00 

場 所：ザ・ナハテラス「アダンの間」 

 

 

支部定例会      1．参加する    2．参加しない  

 

 

会社名                                 

 

 

参加者名                                

食事の準備がございますので 2月 19日までにご連絡をお願いします。 

事務局：津嘉山・高江洲  TEL：098-963-9099  FAX：098-874-3244 


